de este testamento sin más diferencia que la de carecer de fecha:

al margen dice Lig. 13, n.? 32.

(B. 1). Sancte

(B. 2) Urraka

(B.3) uita

(B. 4) hereditates

(B. 5) meskinos

(B.6 y 7) abere

(B.7 bis) uxor: así siempre en este doc.
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opus de Sancta Maria et Saneti Joannis O, ubi sumus

adecommendatos, tantum quantum nobis placuit, et

de toto illo de mesquinos (? et de hzereditates, sicut

tunc destinauimus per ad filios nostros, ego Sancio

Galindiz mando et confirmo vt (9 sic fiat. Nunc, ita-

que, vxore mea mortua, commendo me in hora obitus

mei ad Deum et ad Sanctum Joannem (9, in ordine

Saneti Benedicti; et trado me ipsum cum omnibus

quse (? possideo, et eum omnibus quz (9 in alia carta

ego et vxor mea ad opus nostrum, et ad opus de Sane-

ta Maria, et per captiuos redimendos retinueramus; et

eum his omnibus trado me in manus abbatis Sancii et

totius congregationis Sancti Joannis (?, et omne pro-

prium ad hine et deinceps abrenuncio. Ita tamen vt

(3) ipse abbas, pro sua bona voluntate (9 et pro nostro

amore, pontem illum quem ego et vxor mea facere

volueramus 9, de illa vna UP parte de nostras duas

partes de pane, et vino 02, et de bacas 09, et de oves,

et de equas, et de porcos, et de totos nostros trapos,

et de nostro argento, quod faciat illum pontem et alia

pars sit de Sancto Joanne 02, et de Sancta Maria; et

Si remanserit de illo ponte, diuidat inter Sanctum

(B. 1) lohannis

(B. 2) meskinos et de hereditates

(B.3) ut

(B. 4) Ihoannem

(B. 5) que

(B.6) id

(B. 7) Ihoannis

(B.8) ut

(B. 9) uolumtate

(B. 10) uolucramus

(B. 11) una

(B.12) uino

(B. 13) bakas

(B. 14). lohanne

Joannem (? et Sanctam Mariam, sicut melius sibi vi-

sum €? fuerit. Domum, autem, quam habebam in Mar-

tes, habui (? de quodam mesquino 4 de Saneti Joan-

nis et ideirco, nune reddo' illam in perpetuum pro

anima mea Deo et Sancto Joanni O', eum omni alodio

que (9 ibi possideo, et cum horto (? ct molendino. De

pannis autem nostris, ego ct vxor mea non dederamus

partem filiis nostris, sed omnes retiuueramus in elo-

mosina Sanct:e Marise, et Sancti Joannis 9), et pontis,

pro animabus nostris; sed modo consultus ab abbate

etsociis eius, annuo et consentio vt (9 habeant ter-

tiam partem ex ipsis, tali pacto, vt €? ipsi, in quan-

tum possunt, sint adiutores et defensores et fideles de

Sancta Maria, et de Sancto Joanne (9, et quod adiu-

uent abbatem ad illum pontem faciendum, vnusquis-

que sccundum quod melius potest, in fidelitate Sancti

Joannis 02; et rogo eundem abbatem, vt (!3) ipse quo-

que det et confirmet illam tertiam partem filiis meis

seeundum supradictum tenorem. Ego vero 4 frater

Sancius, non meis meritis sed sola Dei misericordia

dietus abbas sicut senior Sancio Galindiz rogat, do et

(B. 1) lohanne

(B.2) uisum

(B. 3) abui

(B. 4) meskino de Sancti Iohannis

(B.5) lohannis

(B.6) que

(B. 7) orto

(B.8) lohannis

(B.9) utabeant

(B. 10) ut

(B. 11) lohanne

(B. 12) lohannis

(B. 13) ut

(B. 14) uero
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concedo vna (? cum sociis meis ad suos filios per

istam conuenentiam illa tertia parte de illis pannis, et

illam aliam tertiam partem ad pontem, et alia tertia

pars sit inter Sanetum Joannem €? et Sanctam Ma-

riam. Aera (9 M. C. X. X.

(B. 1) una

(B. 2) lohannem

(B. 3) Era TCXX.
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LVITI

Donación mortis causa otorgada el 27 de mayo del

año 1083 (era 1121), por el S. Blasco Garcia-

nes y su esposa D.: Urraca, de los btenes que

poscian en Gordun (Verdun), al monasterio de

San Martin de Cella.

FUENTES:

A,

3.

Arch. Hist. Nac.—Doc. Pin. Part., T. V., perg. n.^ 44r.

Al dorso: Cax. 25, Lig. 14, n. 13.

Copia de letra del siglo XIII

Lib. Priv., fol. 43».

Al margen: Lig. XIV, n.? XIII,

CHRISMON

&gt; notitiam cunctorum perueniat quod ego Se-

nyor () Blasco Garcianes bono animo et

spontanea uoluntate (? cum assensu et uoluntate (3)

uxoris / mee Y dompna Vrracha, pro remedio anime

($ mee et parentum meorum, dono .Deo et Sancto

(B. 1) Senior

(B. 2) voluntate

(B.3) id

(B. 4) mex domine Vrracha

(B. 5) anime mex
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Martino de Cella, totam meam hereditatem €) quam

habeo in Gur/dun, de aqua de fonte usque?adligna

de monte, totam ab integro que 9) mihi pertinet et

pertinere debet in villa de Gordum, et in terminis suis,

! videlicet, casas, casales, ortos (4, ortales, terris, vi-

neis, arbores, linares, cum aquis, et paschuis ?, et

siluis, cum ingressibus et regressibus integre si qua

sunt uol 9 esse / possunt que !? ad me aliqua ratione

pertinet, uel (? de iure aliquo mihi pertinere possunt,

integre et sine diminutione aliqua in perpetuum pos-

sidenda, firmam et quie / tam sine ulla (9 contrarieta-

te mei generis, uel ? alicuis persone per secula €?

euneta. Faeta carta in era M. C. XXI. Sunt autem de

hoc supra / scriptum. Testes senyor (12) Lop. Arcez de

Fillera, et senyor (3) Xemen Sanyez de Juuardues, et